
 
 

UCHWAŁA NR II/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ust 1 pkt 4) i 5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 2 000 000,00 zł i plan rozchodów o kwotę 2 000 000,00 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2024 rok nr CVI/1023/2023 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 18 grudnia 
2023 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 258 834 816,04 zł zgodnie z Tabelą Nr 4, z tego z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych 130 501 681 zł, 

2) pożyczek w kwocie 66 300 000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie w kwocie 46 909 533,04 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 7 000 000 zł, 

5) wolnych środków w kwocie 8 123 602,00 zł.”. 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 67 801 681,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4, z tego z tytułu: 

1) spłaty kredytów w kwocie 39 427 733,00 zł, 

2) wykupu papierów wartościowych w kwocie 26 373 948,00 zł, 

3) udzielonych pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł.”. 

3. W § 2 dodaje się ust. 5. w brzmieniu: 

„5. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku budżetowym w kwocie 
2 000 000 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2024 r.

Poz. 5795



5. Tabela Nr 4 "Plan przychodów i rozchodów na rok 2024" otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu 
 
 

Mateusz Tyczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5795



Załącznik Nr 1 
 

 

Zwiększa się plan przychodów o kwotę 2 000 000,00 zł 

 
Paragraf 951 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w 
kwocie 2 000 000,00 zł 

 

 
Zwiększa się plan rozchodów o kwotę 2 000 000,00 zł 
 
Paragraf 991 - Udzielone  pożyczki i kredyty w kwocie 2 000 000,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5795



Załącznik Nr 2

Klasyfikacja Plan

1 714 201 211,09

1 905 234 346,13

-191 033 135,04

258 834 816,04

905 36 429 766,49

906 10 479 766,55

931 130 501 681,00

950 8 123 602,00

951 7 000 000,00

952 66 300 000,00

67 801 681,00

982 26 373 948,00

991 2 000 000,00

992 4 000 000,00

993 35 427 733,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy

Wyszczególnienie

Dochody

Wydatki

Plan przychodów i rozchodów na rok 2024

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

ROZCHODY

Wykup innych papierów wartościowych

Udzielone  pożyczki i kredyty

WYNIK

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5795


	UCHWAŁA NR II/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 2 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 2 zm. ust. 3


	ust. 3 w § 2
	zm. ust. 5 w § 2 ust. 3

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-04T11:30:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




